[image: Uma imagem contendo Logotipo

Descrição gerada automaticamente]
CÂMARA MUNICIPAL DO BELO JARDIM – PE
PODER LEGISLATIVO
CASA CUSTÓDIO FERREIRA MERGULHÃO

MOÇÃO DE APLAUSO

	O Exmo. Vereador Sr. Fabrício de Chagas, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa Diretora que conste em Ata da Sessão Ordinária do dia 27/05/2025, uma Moção de Aplauso, à Equipe de Futsal Zenit pela brilhante conquista do Título da Liga Agreste de Futsal 2025. A presente Moção visa reconhecer o empenho dos atletas, da comissão técnica e de todos os envolvidos na campanha vitoriosa.

Sala das Sessões, 27 de maio de 2025.

Fabrício de Chagas
Vereador

RUA AMÉLIA SOARES PAES, S/N – FONES: (0**81) 3726-1991/2614
BELO JARDIM - PE – CEP: 551.150-000 – E-mail: cmbelojardim@yahoo.com.br

image1.png